令和 6 .4/吉日

加盟チーム代表者

理事役員   様

                                       茨城県小学生バドミントン連盟

                                          会長 松下 高輝

                  令和 6 年度総会開催について

               令和 6 年度総会のお知らせを致します。

  ご多忙中とは存じますが チーム代表者 1 名(保護者でも可)の

ご出席の程 何卒宜しくお願い申し上げます。

                         記

          日 程  4/27(土)13 時 15 分受付 13 時 30 分～

            場 所  ザ・ヒロサワシティ体育館(下館総合体育館)研修室

                 筑西市下 982 番地 ℡029-862-2673

            ※ 総会は、チームの代表者もしくは代理として指導者・保護者必ず 1 名出席

頂きたくお願いします。 欠席の場合その旨連盟事務局へメール返信下さい。

 第 1 回理事会 10 時～(理事役員の出席お願いします)

           ※ 総会資料につきましては、只今準備中です。仕上がり次第 役員・各チームへ

             メール致します。当日は資料を配布しませんのでお手数ですが印刷するか

 各自資料のご準備お願いします。

❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀

茨城県小学生バドミントン連盟事務局

✉ibarakirenmeibado55@yahoo.co.jp

❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀